
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

15 июня 2022 года  № 88/609-8 

г. Калининград 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

кандидата на должность Губернатора Калининградской области 

Алиханова Антона Андреевича 

 

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию 

Калининградской области для регистрации уполномоченного представителя 

по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора 

Калининградской области Алиханова Антона Андреевича, руководствуясь 

пунктом 4 статьи 39 Уставного закона Калининградской области от 29 июня 

2012 года №126 «О выборах Губернатора Калининградской области», 

Избирательная комиссия Калининградской области решила:  

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата на должность Губернатора Калининградской области 

Алиханова А.А. Романовскую Татьяну Александровну. 

2. Выдать Романовской Татьяне Александровне удостоверение 

установленного образца.  

3. Направить копию настоящего решения кандидату на должность 

Губернатора Калининградской области Алиханову А.А.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова. 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 
 


